
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS

Resultado Final do Processo Seletivo

Número da 
Inscrição

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

 
OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:
• Conforme item 3.2 do Edital 01/2014, 

das 16:00 as 19:00; 
• Os candidatos selecionados devem cumprir com as exigências dos itens 6.1 e 6.2 

do Edital 01/2014; 
• Para os candidatos que apresentaram no ato da inscrição uma Declaração de 

Conclusão do Curso, devem apresentar no ato da matrícula a 
Conclusão de Curso  emitida pelo sistema da UFPB e assinada pela Coordenação 
do Curso de Graduação.
 

Rio Tinto,

Coordenação do Curso de Especialização

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS  

 
do Processo Seletivo  do Curso de Especialização em Matemática 

para o Ensino Fundamental 
Edital 01/2014 

 
Número da 
Inscrição  

Pontuação  
Final Resultado 

01 311 Aprovado(a) 
02 381 Aprovado(a) 
03 173 Aprovado(a) 
04 163 Aprovado(a) 
05 187 Aprovado(a) 
06 95 Aprovado(a) 
07 337 Aprovado(a) 
08 105 Aprovado(a) 
09 390 Aprovado(a) 
10 266 Aprovado(a) 
11 152 Aprovado(a) 
12 166 Aprovado(a) 
13 120 Aprovado(a) 
14 199 Aprovado(a) 
15 110 Aprovado(a) 
16 247 Aprovado(a) 
17 301 Aprovado(a) 
18 139 Aprovado(a) 
19 144 Aprovado(a) 
20 230 Aprovado(a) 
21 148 Aprovado(a) 
22 85 Aprovado(a) 
23 372 Aprovado(a) 
24 116 Aprovado(a) 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:  
Conforme item 3.2 do Edital 01/2014, o período de matrícula será de 

Os candidatos selecionados devem cumprir com as exigências dos itens 6.1 e 6.2 

Para os candidatos que apresentaram no ato da inscrição uma Declaração de 
Conclusão do Curso, devem apresentar no ato da matrícula a 

emitida pelo sistema da UFPB e assinada pela Coordenação 
do Curso de Graduação. 

 
Rio Tinto,  20 de junho de  2014 

 
Coordenação do Curso de Especialização  

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  

do Curso de Especialização em Matemática 

o período de matrícula será de 25 a 27/06, 

Os candidatos selecionados devem cumprir com as exigências dos itens 6.1 e 6.2 

Para os candidatos que apresentaram no ato da inscrição uma Declaração de 
Conclusão do Curso, devem apresentar no ato da matrícula a Certidão de 

emitida pelo sistema da UFPB e assinada pela Coordenação 


