

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS

Resultado Final do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Matemática para o Ensino Fundamental Edital 01/2014

Número da Inscrição	Pontuação Final	Resultado
01	311	Aprovado(a)
02	381	Aprovado(a)
03	173	Aprovado(a)
04	163	Aprovado(a)
05	187	Aprovado(a)
06	95	Aprovado(a)
07	337	Aprovado(a)
08	105	Aprovado(a)
09	390	Aprovado(a)
10	266	Aprovado(a)
11	152	Aprovado(a)
12	166	Aprovado(a)
13	120	Aprovado(a)
14	199	Aprovado(a)
15	110	Aprovado(a)
16	247	Aprovado(a)
17	301	Aprovado(a)
18	139	Aprovado(a)
19	144	Aprovado(a)
20	230	Aprovado(a)
21	148	Aprovado(a)
22	85	Aprovado(a)
23	372	Aprovado(a)
24	116	Aprovado(a)

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

- Conforme item 3.2 do Edital 01/2014, o período de matrícula será de 25 a 27/06, das 16:00 as 19:00;
- Os candidatos selecionados devem cumprir com as exigências dos itens 6.1 e 6.2 do Edital 01/2014:
- Para os candidatos que apresentaram no ato da inscrição uma Declaração de Conclusão do Curso, devem apresentar no ato da matrícula a Certidão de Conclusão de Curso emitida pelo sistema da UFPB e assinada pela Coordenação do Curso de Graduação.

Rio Tinto, 20 de junho de 2014

Coordenação do Curso de Especialização